sz DOROTHEANTHUS
\L AccopTtumeHT BecHa 2015

Dorotheanthus bellidiformis

(Mesembryanthemum criniflorus)
O6efeHHbIV LBETOK

s | wg | bel | LO [ Seott
5000-7000* 11-111 18-20 10-14 4-5
*) MHorocemeHHo noces
Copr == | O |bkt|E| g

Bellinzona Mix 9-11/P 7-8 10-15 - X
Bellinzona Mix <

XopoLuo pacTyliee B WMPUHY pacTeHne

C MHOXECTBOM LIBETKOB C CIIaBHOW UrpoW
LBETOB

BoraToe 1 NnpoaomkuTensHoe LBeTeHue Ha
TENMbBIX U COMHEYHbIX MecTax

441100 Bellinzona Mix
MUKC

SEED

|441100 Bellinzona Mix

Erigeron karvinskianus

McnaHckas mapraputka

sy | sz | Bl | 2O [Seow
1500/5000* XIl-11 15-18 10-14 -9
*) MHorocemeHHol noces

Copr & | O |bex[e#] ¥
Summer Daisy 10-12/A* 91113 12-15 - (x)
*) 1-3 pacTeHus/amMnenbHbIx

Summer Daisy e

B wmnpunHy paspocTatoiieecs knymbosoe
pacTeHne C MHOXeCTBOM LiBETKOB

BoraToe 1 npogonmxuTensHoe LBeTeHne
OuyeHb ycTONYMBOE, naeanbHO ANS BbicafKu
Ha knyM6bl 1 B 6onbLUne KOHTINHepa

441675 Summer Daisy 180 SEED

6enbliil C pO30BbIM

¥ > +

|441675 Summer Daisy |443125 Princess Deep Blue

Euryops chrysanthemoides

MblC-MapFapMTKa

Copt - | O |ket|¥ ¥
Sonnenschein 10-12 912 1618 x x
Sonnenschein by

CTaHOapTHbIV COPT AN NPOCTO UBETYLUX,
KOMMaKTHBIX FOPLIKOBbLIX PACTEHWIA

443100 Sonnenschein
30M0TUCTO-XKENTbI

|443130 Princess White

Felicia amelloides

CUHAA Mapraputka

Copr = | O |bot|e|
Felicitara Blue 10-12 12-14 1216 x X

nepuop oxnaxaenus (4 Hea. 8° C) ynyywaeT UBeTeHne

¥

Felicitara Blue

KnymboBoe pacTeHue ¢ Kpenkomn nMcTBow
1 CBETNO-CUHUMMU LiBETKAMM

LiBeTéT Takxe 6e3 nepmoaa oxnaxgeHus
Xopoulee, yCTOWNYMBOE LBETEHME

|443100 Sonnenschein (Euryops)

443150 Felicitara Blue
CBETNIOCUHUI

Exacum affine 128

Sk3akym

Sa1000N- | o5

1300 XIl-v 20-22 8-12 6
Copt = | O |kext[e+| ¥
Princess 6-12 10-14 20-24 - X
Princess <

KomnakTHo pacTyLlee pacteHune ¢ HebonbLlumnm
MCMonb30BaHWEM 3aMeAnnuTens pocTta
MHoOeCcTBO 6ONbLUMX LIBETOB SIPKON OKpaCKu
Hag TEMHO3enéHol NNCTBOM

443125 Deep Blue 180 SEED
CUHWIA

443130 White 180 SEED
6enbii




Fuchsia x hybrida

dykeus
Copr <= | © | b | &
Fuchsien kycToBas 10-12 10-16 1516 X  X-XX

Fuchsien amnenbhaa  11-12/A 10-16 15-16 x  x-xx
Fuchsien mHoronethas 11-15 10-14 15-16 x XX

OTHOCUTENBHO NPOAOMKUTENBHOCTU KYNbTUBNUPOBaHUA U
CuUnbl pocTa, O6pETVITe BHUMaHMe Ha pasnuynsa B copTax

\* ObICTPO U NPOCTO
Fuchsien kycToBas

¢ Fuchsita® g

PaBHOMepHO, paHo LBETYLLMIA COPT C
MHOXECTBOM MarneHbKUX LIBETOB
Xopoluee pa3BeTBneHWe, naeanbHo Ans
KYNbTUBUPOBaHUSA B ropLukax

MpocToe n kpenkoe pacteHne

| 443308 Fuchsita® Pink-Blue

FUCHSIA
AccopTtumeHT BecHa 2015

| 443325 Fuchsita® Red-White

|443305 Fuchsita® Carmine-White

|443320 Fuchsita® Red-Lavender

|443400 Alison Patricia

KnymboBble 1 6ankoHHble pacTeHuA

OBoLym [opleyHble oBoLwwmM Tpasbl KycTbl TbiKBbI LiBeTbl Ha cpes

MpAaHocTK
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V¢ 6blcTpo n npocto Fuchsien kycTtoBas

L3

w

L e
i

|443405 Cherry® |443425 Ernie® |443435 Samba®

V¢ knaccuka Fuchsien kyctoBas

o 4 o h

|443525 General Monk Rot-WeifRy |443535 Koralle |443545 Moody Blues

V¢ BbicTpo n npocto Fuchsien amnenbHas

|443605 Fuchsini Red-White |443609 Fuchsini Rose-Violet |44361O Fuchsini Rose-White |443625 Fuchsini Double Pink-White

|443639 Fuchsini Double Rose-Blue |443635 Fuchsini Double Red-White |443650 Alwin |443655 George Bartlett |443660 Multa




KYCTOBble ('byKCMM (Bce copTa B 128 naneTte, YacTU4HO Takxe B 51)

Accop- |HoBbIM| ApT.Ne
THMEHT

443300
443305
443308
443310
443315
443320
443325
443335
443400
443405
443425
443430
443435
443500
443505
443510
443515
443520
443525
443535
443545
443550

HOBbIN

6bLICTPO U NPOCTO

Kiaccuka

‘COpT

Fuchsita® Blush-Violet
Fuchsita® Carmine-White
Fuchsita® Pink-Blue
Fuchsita® Pink-White
Fuchsita® Red-Blue
Fuchsita® Red-Lavender
Fuchsita® Red-White
Fuchsita® Rose-White
Alison Patricia

Cherry®

Ernie®

Polar

Samba®

Beacon Rot-Blau
Beacon Rosa

Display

Electric Lights
General Monk Rot-Blau
General Monk Rot-Weil}
Koralle

Moody Blues

Prof. Henkel

OKpacka LiBeTKa
yalueBble nenecTku / BEPXHWE NNenecTkn

6eno-po30BbIi / hrnoneToBbIn
KpacHbli / 6enbli
PO30BbLIN / CUHUI
CBETNO-pO30BbIN / B6enbin
PO30BbIN / (PNONETOBO-CUHNIA
KpacCHbIN / CUHWIA
KpacHbIn / 6enbin
pO30BbIii / 6enbin
pPO30BbIV / NUNOBBIN
SIPKOPO30BbIN / CBETNOPO30BbIN
KpacHbIn / 6enbin
Genbiii
KpacHbIli / oMoNeToBO-CUHUI
KpacHbIV / CUHUN
PO30BbIVi / PO30BbLIV
CBET/I0PO30BhbIN / (h1oNeToBO-pO30BLIN
KpacHbI / CUHUiA
CBETNOKPACHbIV / TEMHOCUHUI
KpacHblli / 6enbliii
KOpanoBOKPaCHBIVi / KOParioOBOKPaCHbIN
6enbliii / CBETNOCUHWIA

CBET/I00PaHXEBLIN / CBETNOOPAHXEBbIV

OTHOCUTENbHO NPOAOMKUTENBHOCTU KYNbTUBUPOBAHUS U CUMbI POCTa, 06paTUTe BHUMaHWe Ha pa3nnuns B copTax

AMnenbHbIe (*)YKCMM (Bce copTa B 128 naneTte, 4aCTUYHO TaKXe B

Accop-
TUMEHT

HOBbIVI’ ApT.Ne

443600
443605
443609
443610
443625
443635
443639
443650
443655
443660
443665
443670
443676
443700
443705
443710
443715
443720
443730
443735
443745
443750
443760

HOBbIM

HOBbI

BbLICTPO 1 NPOCTO

Knaccuka

‘COpT

Fuchsini Red-Blue
Fuchsini Red-White
Fuchsini Rose-Violet
Fuchsini Rose-White
Fuchsini Double Pink-White
Fuchsini Double Red-White
Fuchsini Double Rose-Blue
Alwin

George Bartlett

Multa

Patio Princess

Ringwood Market
Windchimes® Rose-Purple
Dark Eyes

Dollarprinzessin

Harry Grey

La Campanella

Marinka

Paula Jane

Pink Ballet Girl

Pink Panther

Put’s Folly

Sir Matt Busby

OKpacka LiBeTKa
yalueBble nenectku / BEPXHWNE NenecTku

KpacHbI / CUHUIA
KpacHbIli / 6enbii
PO30BbIV / TEMHOCUHWIA
6enbili / po3oBbIN
po3oBebIN / 6enbin
KpacHbIV / 6enbii
PO30BbIN / CUHWI
KpacHbIl / 6enbiv
CBETNOKPACHbIN / MyprypHO-PMONETOBbIN
KpacHbIf / CMHUIA
CBETNIOPO30BbIN / 6enbIn
KpacHbIV / CUHUI
PO30BbLIN / CUHUIA
KpacHbIV / CUHUI
KpacHbIV / CUHUI
6enbivi / 6enbiv
6enbivi / droneToBbIv
KpacHbIM / NypnypHO-KPaCHbIi
CBETNOPO30BbIA / MypnypHO-1ONETOBbI
6enblili / po30Bo-h1oneToBkIN
HEXXHOPO30BbI / PO30BbIV
CBETOPO30BbIV / pO30BbIf

KpacHblli / 6enbiii

OTHOCUTENBHO NPOAOIKNTENBHOCTYN KYNbTUBMPOBAHUS U CUIbl pOCTa, 06paTnTe BHUMaHWe Ha pasnuuusi B copTax

dopma
LBeTka

npocTow
npocTon
npocTon
npocTou
npocTou
npocTon
npocToun
npocTou
npocTon
npocTou
npocTou
npocTon
npocTou
npocTow
npocTon
npocTon
npocTou
NOMHbIN
NOSHbIN
npocToun
NOMHbIN

npocTon

dopma
LBeTka

npocToun
npocTou
npocTon
npocTou
NOSHbIA
NOSIHbIN
NOSHbIN
NOJHbIA
NOSIHbIN
npocToun
NOJHbIA
npocTou
npocTon
NOJHbIA
NOSHbIN
NOJIHbIN
npocTou
npocTou
npocTon
NOMHbIN
NOJHbIA
npocToun

NOJIHbIN

Pa3smep
LBeTka

METKWUI
METKWUIA
METKWUin
METKWUIA
METKWUIA
MErKWUin
METKWUi
METKWUI
MErKWUin
cpenHui
METKWUI
cpeaHuin
METKWUIA
bonbLuon
6onbLuon
cpeaHun
MarneHbKUi
cpegHun
cpegHui
cpegHun
cpegHun

cpeaHun

cpenHun
METKWUI
METKWUI
METKWUiA
METKWUI
METKWUI
METKWUIA
METKWUI
METKWUI
MErKWUin
cpenHui
METKWUI
MErKWin
cpenHun
cpegHun
cpeaHuin
METKWUI
cpegHun
cpeaHuin
cpenHui
6onbLuon
cpeaHui

cpeaHuin

nepvon
LiBETEHMA

paHHWI
pPaHHUI
paHHW
paHHWI
paHHWUA
paHHW
paHHWI
paHHWUiA
pPaHHW
paHHWI
paHHWUiA
cpegHuin
cpegHui
cpegHui
cpeaHui
cpeaHun
cpenHun
cpegHui
cpeaHun
cpegHui
cpegHui

pPaHHW

nepvos
LBETeHMs

paHHWI
paHHWUiA
pPaHHW
paHHWI
paHHWUiA
pPaHHU
paHHWI
paHHWI
PaHHWI
paHHW
paHHWI
paHHWUA
paHHW
cpegHui
paHHWUiA
cpeaHuin
cpegHui
cpegHui
cpeaHuin
cpenHun
cpegHun
cpeaHuin

cpeaHun

‘ CTpoeHue

KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
KOMMAKTHbI
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
Kpenkoe
Kpenkoe
Kpenkoe
KOMMaKTHbI
cpegHun
cpeaHun
Kpenkoe
cpegHun

Kpenkoe

CTtpoeHue

KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbI
KOMMaKTHbIM
cpenHun
cpegHun
KOMMaKTHbIM
KOMMaKTHbI
cpegHun
cpeaHuin
cpenHui
Kpenkumn
cpeaHuin

cpeaHuin

Ma-
neta

51

51

51

51

51
51

51

Ma-
neta

51

51

51
51
51

51

Knym60Bbie 1 6ankoHHbIe pacTeHuA

Osowm [opleyHble oBoLwwmM TpaBbl KycTbl ThIKBbI LiBeTbl Ha cpes

MpAaHocTK
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V¢ BbicTpo n npocto Fuchsien amnenbHasa

|443670 Ringwood Market |443676 Windchimes® Rose-Purple

V¢ Knaccuka Fuchsien amnenbHas

|443710 Harry Grey

|443730 Paula Jane |443735 Pink Ballet Girl

|443745 Pink Panther |443750 Put’s Folly

V¢ LUiBeTkn paamepa XL Fuchsien amnenbHas

- - w

l—Jacss e

|443815 Charlie Dimmock

|44382O Deep Purple |443825 Pink Marshmallow |443830 Swingtime |443835 Vodoo




AWW-HOBHH’ ApT.Ne
TUMEHT
443800
443805
443810
443815
443820
443825
443830
443835
443875

LiBeTkmn pasmepa XL

‘CopT

Bella Rosella
Blacky

Blaze Away
Charlie Dimmock
Deep Purple

Pink Marshmallow
Swingtime

Vodoo

Tom West

OKpacka LipeTka
YalLeBble NenecTky / BepxHue Nenectku

CBETIIOPO30BbIN / BULLHEBO-KPACHbIN
KpacHbIV / TEMHOMUONETOBbIV
PO30BbI / OpaHXEBO-PO30BbIV

PO30BbIVi / CBETNO-CUHUI
6enbii / roneToBbI
CBETMOPO30BbLIN / CBETNOPO30BbIN
CBETNOKpacHbIN / 6enbin
KpacHbIM / NypnypHO-UONEeTOBbIN

KpacHblI / ononeToBbIn

OTHOCUTENBHO NPOAOIMKUTENBHOCTYN KYNbTUBMPOBAHUS U CUIbl POCTa, 06paTUTe BHUMaHWE Ha pasnuuus B copTax

3nmoycTtonuymuBble (PYKCUM (Bce copra B 128 nanete)

Accop-|HOBbIN| ApT.Ne
TUMEHT

< 443850
)

"; § 443860
g3 443869
& 443870

‘COpT

Electra Regia Red
magellanica Ricartonii
Lady Thumb

Tom Thumb

OKpacka LBeTka
yalleBble nenectku / BEPXHWE NnenecTku

KpacHbIli / bMoneToBbI
KpacHbI / (1ONEeTOBO-CUHUI
po30BhbI / 6enbin

BULLUHEBbLIV / PMONETOBO-CUHWIA

OTHOCUTENBHO NPOAOIMKUTENBbHOCTU KYyNbTUBNPOBAHUA U CUMbI pOCTA, OGpaTMTe BHUMaHMe Ha pasnuynsa B copTax

V¢ 3umoycTtonumBas Fuchsien mHoroneTHss

dopma
LBeTka

NOSHbIA
NOSHbIN
NOMHbIN
NOJHbIA
MONHbIN
NOJIHbIN
NOJHbIA

NOJHbIA

npocToun

dopma
LBeTka

npocTow
npocTow
MOSHbIN

NOMHbIN

FUCHSIA

AccopTtumeHT BecHa 2015 V

Pasmep
LBeTka

6onbLuUoi
KPYMHbIN
KPYMHbIN
KPYMHBbIN
KPYMHbIN
KPYMHbIN
KPYMHbIN
KPYMHbIN

paHHW

Pasvep
LBeTka

METKUN
METKUI

MEKUi

paHHWI

| 443869 Lady Thumb

nepuopn
LBeTeHNs

no3aHui
cpegHun
cpegHui
cpegHui
cpegHun
cpeaHuin
cpenHui
cpegHui
cpeaHui

nepvog
LBETEHMS

cpegHui
No3aHui
cpeaHui

cpegHui

’CTpoeHme

Kpernkoe
Kpenkoe
Kpenkui
Kpernkoe
Kpenkoe
Kpenkoe
Kpenkoe
Kpenkun

cpeaHui

CtpoeHue

npsimoe
npsimoe
npsimoe

npsimoe

Ma-
neta

51

51

Ma-
neta

| 443870 Tom Thumb

KnymboBble 1 6ankoHHble pacTeHuA

OBoLym [opleyHble oBoLwwmM Tpasbl KycTbl TbiKBbI LiBeTbl Ha cpes

MpAaHocTK
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Gazania x rigens

lasaHns
a0t | wg | bcl | 2O | Saou
1300 XII-1I 18-20 7-14 67
Copr = | O [ |e| ¥
Kiss® F1 P-10 911 1315 - -
New Day Mix F1 P-10 911 1315 - -
Impressa® F1 10-13 11-14 1315 - (x)
Kiss® F1 <

OyeHb paHHMI COPT rasaHnm, SpKNX OKpacok
C KOpOTKMMU cTebnamu

MpogomxntensHoe n 6oratoe LBeTeHne Ha
COMMHEYHbIX MecTax

PaBHOMepHOe, KOMNakTHOE U Kpernkoe
CTPOEeHVe pacTeHus

|444365 Kiss® Rose F1

444330 Bronze SEED
BpOH30BbIN

444340 Golden Yellow SEED
30M10TUCTO-XENTbIN

444350 Mahogany 336 SEED
KpacHbIin

444355 Orange 180 336 SEED
SIPKOOPaHXXeBbIN

444360 Orange Flame 180 336 SEED
OpaHXeBbIN C KpAaCHbIMU
nonocamu

444365 Rose 336 SEED
PO30BbLIV

444375 White 336 SEED
Beniit | 444350 Kiss® Mahogany F1 | 444375 Kiss® White F1

444380 Yellow 180 336 SEED
APKOXENTHIN

444385 Yellow Flame 180 336 SEED
XENTBIN C KpacHbIMK
ronockamm

444390 Frosty Mix 336 SEED

cepebpnCTONUCTKOBLIA, MUKC

444400 Mix 180 336 480 SEED
MUKC

|444330 Kiss® Bronze F1 |444385 Kiss® Yellow Flame F1




|444400 Kiss® Mix F1

New Day Mix F1 <

PaHHeuBeTYyLMIn COPT, KOMNAKTHOIO
CTpPOeHus
Bonblune LBeTkN Ha cTabunbHbIX cTEbnAX

444450 New Day Mix F1 336 SEED

|444450 New Day Mix F1

¢ Impressa® F1 <

KpynHouUBETKOBbIN MUKC

CpaBHUTENLHO paHO LBETYLLUIA

Kpenkue, ctabunbHble cTebnu

MpaeanbHo Ans NeTHero KynbTMBMPOBaHUS
B 60nbLUMX ropLukax

444475 Creme SEED
KpemoBo-6enblii

444480 Orange SEED
OpaHXeBbIii

444483 Orange with Ring SEED
OpaHXeBbIi C KOPUYHEBBIM
o6ogkom

444485 Red with Ring SEED

HOBbI|7| KpacHbIi C KOpU4HEeBbIM 0604KOM

444490 White Flame 336 SEED
0enbIi ¢ KpacHbIMK Nonocamu

444493 Yellow SEED
XKENThIN

444495 Yellow Flame 336 SEED
XENTBIN C KpacHbIMK Nofiocammn

444496 Yellow with Ring SEED

HOBbIA *&nTelii ¢ KOPUYHEBLIM 060AKOM

444500 Mix 336 SEED
MUKC

|444485 Impressa® Red with Ring F1

|444496 Impressa® Yellow with Ring F1

KnymboBble 1 6ankoHHble pacTeHuA

OBoLym [opleyHble oBoLwwmM TpaBbl KycTbl ThIKBbI LiBeTbl Ha cpes

MpAaHocTK



sz GLECHOMA
\L AccopTtumeHT BecHa 2015

Glechoma hederacea Gypsophila muralis

Byapa nnioweBuaHas mncodmna
Copr = | O |rex|e| ¥ g | gy | Bel | 2O [t
Variegata 10-12/A  6-8/12 1216 x x(Topok) 1000* 11111 20-22 10-14 4-5
*) MynbTugpaxe
Variegata T copr = | © |iex|e| ¥
Gypsy 1012 710 1416 - -
CTpyKTYypHOE aMnenbHOe pacTeHne
Cepo-3enénas nucTsa ¢ 6enbivM kpaem Gypsy _,_O.,_

444940 Variegata
Jlnctea MeHTONOBO-3€NEHas / KpemoBo-benas

128
PacTeHne ¢ MHOXXeCTBOM MENKNX APKNX

LBETKOB

BoraToe n npoAOoIKNTENDbHOE LUBETEHNE
anBJ’IeKaTeﬂbHOS neTHee pacTteHue,
NpoCTO€E B KyNbTUBUPOBaHUU

445100 Deep Rose 336 SEED
HacCbILWEeHHOPO30BbIN
445105 White 336 SEED

Genbli

Gomphrena globosa

HacTtosiwuin amapaHT

000N | 8

1500 1-1v 20-22 10-14 5-6
Copt = | O |kt E
Buddy Purple 10-13* 7-9 18-20 - (x)
*) 1-3 pacTeHus
Buddy Purple <

OueHb KOMMaKTHBIA KyMOOBBIN 1 FOPLLKOBbI COPT
¢ HebonbLUOI NOTPeBHOCTLIO B 3aMeanuTene pocTa
MypnypHo-duoneToBble LBETKM HA KOPOTKMX CTEONAX
MpeanbHO AN neTHero KynbTMBMPOBAHNSA

B MarneHbKUX ropLukax

445000 Buddy Purple
HOBbI/ BrONETOBO-KpaCHBIit

180 SEED

Helianthus annuus

noaCcoSTHEYHUK

Sea000%% | o2

1300 IV-vI* 15 7-14

*) BO3MOXXHO NOCTENEHHOE BhbIpalLUBaHue;

Merida® F1 11-13 8-10 1518 - xx
Merida® Compact F1 11-13 810 15-18 - x-xx
Banjo F1 11-13 810 1518 - xx
Miniboy® F1 10-12 79 15118 - x
Sunny Smile F1 10-12 6-8 15-18 - X
Pacino 11-13 811 1518 - xx
Teddybar 11-13 9-12 1518 - xx
Kermit F1 11-13 811 1518 - xx
¢ Merida® F1 <

MponopuunoHanbHble LBeTKM 6€3 NbinbLbl C
TEMHOW cepeanHKon

Kpenkas, TéEMHO3enéHas nucTea Ha
KOPOTKMX, YCTONYMBBIX CTEONSAX

KopoTkuii nepuoga KynsTBMpoBaHus
Xopouuoe opmupoBaHue 6okoBbIx No6eros
rapaHTupyeT AoMnroe LBeTEeHNE Y KOHEYHOro
notpebutens

MaeanbHO noaxoauT ANS BbICOKOKaYe-
CTBEHHbIX FOpLUEYHbIX pacTEHWI

446000 Bicolor 180 SEED
YIYYUEHHBI EnThIii ¢ KpacHbIM 060aKOM
446005 Gold 180 SEED

30M10TUCTO-KENTHIN

| 445105 Gypsy White

| 445000 Buddy Purple

|446005 Merida® Gold F1




I Merida® Compact F1 &

83

\* Miniboy® F1 Q

sa HELIANTHUS
\L AccopTtumeHT BecHa 2015

Pacino <

lopLkoBbIV copT 6€3 NbinbLbl 48 KyNbTUBK-
POBaHUS C BbICOKOW NOTPEOHOCTLIO B
nnowaau

30M0TUCTO-XENTbIE LIBETKN C TEMHBIM
Kpyrom

KopoTkas, kpenkas nuctea

Xopoluoe pa3Butre 60KoBbIX POCTKOB

446010 Merida® Compact F1
HOBbLIA 30n0TUCTO-XENTBIN

SEED

Y

|446010 Merida® Compact F1

HwnskopacTyLmiA, FOPLUKOBLIN COPT C
LuBeTkaMmu 6e3 nbinblbl

ApPKO BbIpaXkeHbI KOPOTKNIN Nnepunog,
KynbTMBUpoBaHus, 8-10 Hegenb

PaHHee nosiBneHne 60KOBbIX POCTKOB
TéMHO3enéHas nucTea OCTaETcsa NOCTOSAHHO
Menkomn

VpaeaneH Ans ManeHbKMx ropLUKoB

446040 Miniboy® F1 SEED

XKENThIN

\ R

| 446040 Miniboy® F1

Banjo F1 <

Sunny Smile F1 <

[OpLUKOBbLIV, XOPOLLO pa3BeTBNEHHBIN COPT,
6€3 NbinbLibl, C FyCTON KPOHOW 30510TH-
CTO-XENTbIX NENeCTKOB BOKPYT TEMHOM
cepeamnHKM

YHuBepcaneH B pocTe 1 LBEeTEHWUM
MpeaneH ans nocteneHHOro BelpalymMBaHns

446030 Banjo F1
30M0TUCTO-XKENTbIN

SEED

|446030 Banjo F1

OyeHb paHo LBETYLYMIA COpPT C 6onbLInMM,
OpaH>XeBbIMY LiBETKaMM

TEéMHOKOopUYHeBas cepeaunHka, 6e3 nbinbLbl
MpuBnekatenbHoe pacteHne ans GeICTPOro,
noaTanHoro, NeTHero KynbTMBMPOBaHNA
KopoTkuii nepuoga KynsTBMpOBaHUS,

7-10 Hepenb

446045 Sunny Smile F1 SEED

OpaHXeBO-XENTbIN

[OpLUKOBbIV NOACOMHEYHUK C HaOEXHbBIM 1
KpPenkum pocTom

Apkue LBeTKM C XOPOLLOW YCTOMYMBOCTLIO U
C MHOXXeCTBOM OOKOBbIX OTPOCTKOB
Mepuopa KynbTUBUPOBAHUS 3ABUCUT OT
BpeMeHu roga, 10-14 Hegenb

446075 Gold SEED
30M0TUCTO-XENTHIN C XENTOW cepeanHon

|446075 Pacino Gold

Teddybédr <

XopoLo pa3BeTBNEHHbIN, NOMHOLBETKOBbIV
COpT C SIPKMMM 30M10TUCTO-KENTLIMU
uBeTKamu

Kpenkoe, KycToBOe CTpOEHWEe pacTeHus,
maeansHo Ans KOHTENHepoB

446080 Teddybar
30M10TUCTO-KENTHIN

V¢ Kermit F1 Q

PaHo uBeTyLmMin cCOpT NOACOMHEYHUKA

C MOSHbIMU LBETKAMU

Apkue, 30N10TUCTO-OpaHXEBbIE LIBETKN
C 3eNn€HOoN cepeanHKon

XopoLo pa3BeTBNEHHOE, CpeaHEN Cunbl
pocTa pacTeHue

MpaeanbHo Ans 60MbLIMX FOPLUKOB

446079 Kermit F1 SEED
HOBb|l7| 30M0TUCTO-OPaAHXEBbI C 3eNEHON CepeanHKOi

| 446079 Kermit F1

KnymboBble 1 6ankoHHble pacTeHuA

OBoLym [opleyHble oBoLwwmM TpaBbl KycTbl ThIKBbI LiBeTbl Ha cpes

MpAaHocTK



sz HELICHRYSUM
V AccopTtumeHT BecHa 2015

Helichrysum bracteatum

CONoOMEHHbIN LBETOK

gt | wgy | fel |
2000* -V 18-20 10-14
*) Mpsimoii noces ¢ cepeuHbl anpens: 100 cemsiH/m?

Copr = | © |bt|e2| E
Nevada 1143 842 1216 () x
Chico Mix 1143 640 1216 - xx

\f

KomnakTHbIV cOpT, XOpOLLO pa3BeTBNEHHOE
CTpOeHue

HapéxHbln fonro LBeTyLWmnin copT ANs
COJIHEYHbIX MecT

V¢ Nevada

447400 Gold 84
30M0TUCTO-XKENTbIN

447410 Orange 84
OpaHXeBbIi

447415 Red 84
KpacHbIn

447420 Rose 84

HOBbIV TémHOpO30BBbIi

447425 White 84
benbin

by

|447500 Chico Mix

|447425 Nevada White

|447410 Nevada Orange

Chico Mix

OyeHb KOMMaKTHO pacTyLLMiA, XOPOLLIO
pa3BeTBMNEHHbIN rOPLLKOBLIA U KNyMOOBBI
copT

MHoxecTBO, 6OMbLUMX 1 NOMHOLBETKOBbIX
LBETOB

PekomeHayeTcs Ans npogaxwu Kak Knym-
60BO€e 1 GankoHHOe pacTeHne, HeNpUXoT-
nMBOE KYNbTUBMPOBAHNE Ha OTKPbLITOM
rPYHTE Ha NPOTSAXEHUN BCETO NETHEro
ce3oHa

447500 Chico Mix
MUKC

SEED

Helichrysum petiolare

cepebpncTo NUCTKOBbIN

Copr = | O |kt E
Gold 9-12/A 8-12 12-16 x (x)
Moes Silver 10,512 10-14 14-16 x -
Nana Silver 9-12/A 812 1216 x -
Silver 9-12/A 6-10 1016 x x

Gold by

CTpyKTYpHOE pacTeHne ¢ 30N1I0TUCTO-KENTOW
nncTBOW
CTpoeHue He Takoe Kpenkoe kak u 'y Silver

447650 Gold
cepebpucTo nucTkoBas

128

Moes Silver

CTpyKTypHOE pacTeHue ¢ cepebpucTtoi
nncTBOw
CTrensweecsi, KOMNakTHOe CTPOeHNe

447665 Moes Silver
cepebpncTO NUCTKOBOE

Nana Silver

CTpyKTypHOE pacTeHue ¢ Menkoi cepebpu-
CTOV NNCTBON
Jlyywee pa3sseTBneHue yem y copta Silver

447660 Nana Silver
cepeBpuCTONUCTKoBOE

128

CTpyKkTypHOE pacTeHue ¢ cepebpucton
nmncTeom

300poBoe, KPEMKOE CTPOEHME
Xopoluoe pacTeHue Ans KomGuHauum ¢
CUNbHOPAaCTYLUMWN PacTEHUAMM, Kak
Hanpumep Surfinia®

447655 Silver
cepeGprUcToNUCTKOBOE

128



Helichrysum stoechas

Kapu-TpaBa

Copt o | O [hex[e#] ¥
Icicles 11-12 812 12-16 x (x)
Silverball 1012 913 1216 x (%)

[cicles by

CTpyKTypHOE pacTeHne C MHTEHCUMBHO
cepebpucToit nMcTBOWA
BepTukanbHO, Kpenko pacTyliee pacTeHve

447700 Icicles 128
cepebpnCcTONNCTKOBbIN

|447700 Icicles

|447655 Silver

V¢ Silverball

OyeHb KOMNAKTHO pacTyLee CTPYKTYpHOe
pacTeHne, UHTEPECHOIO CTPOEHUS
CepebpucTto-6enasa nucTea, ngeanbHa Ans
KOHTpacTHbIX Nocafok

YcToinunBoe pacTeHune Ans nocagku B
OCEHHWIA Nnepunog

447705 Silverball 128
cepebpucTas nucTea

|447705 Silverball

Cnepyrowme copta Heliotropium
HangeTe Bbl Ha cnedytoweii cTpaHule =y

HELIOTROPIUM . sz
AccopTtumeHT BecHa 2015 V

Heliotropium arborescens

BaHunbHbIN LBETOK

sy | wg | bl | L0 | Seott

1500 I-111 21-24 8-10 4-5

Copr = | O |ket|¥| §
Nautilus® Power 11-13 911 1418 x x
Marine 11-13 11-13 1418 x  xx
Nautilus® 10-12 911  16-18 x (x)
Manati® 11-12 10-12  16-18 x xx

w2 3

V¢ Nautilus® Power by

Kpenkue, xopollo pa3BeTBNEHHbIE pacTeHus
¢ 60MbLWIMMUN 30HTUKAMMN

Kpenkoe cTpoeHue gaxe npu Hebnaronpu-
ATHbIX YCINOBUSIX

MpeanbHo, kak Gonblloe pacTeHve Ana
neTHeN Nnpogaxm

447825 Blue
YIVYLEHHBI cbroneToso-cuHwi

|447825 Nautilus® Power Blue

Marine by

Kpenko pacTywuii cTaHAapTHbIN copT
¢ 6onbWwMMK LBETKaMu
MHT3HCUBHBIN 3anax BaHUNN

447855 Marine 84
hr1oNeToBO-CUHNIA

|447855 Marine

KnymboBble 1 6ankoHHble pacTeHuA

OBoLym [opleyHble oBoLwwmM Tpasbl KycTbl TbiKBbI LiBeTbl Ha cpes

MpAaHocTK



sz HELIOTROPIUM
V, AccoptumeHT BecHa 2015 86

Hypoestes phyllostachya

Xunoactac

a0t | g | bcl | 2O | e

V¢ Nautilus® g

KomnakTHO pacTyLmil COPT C XOPOLUMM pa3BeTB-

NEHUEM U paHHUM LIBETEHUEM 1500 1-XI1 20-22 10-20 5-6
Xopolume CBoMicTBa UBeTeHus Ha oTkpsiom rpyHTe MR - S "% . o G e
= o A
XopoLuo 3apekomMeHaoBano cebs kak npu npon3soa- Copr ) - | © | bext |$ | ki
CTBE TaK 1t B IPO/IaXe KOHEYHOMY NoKynaTenio Confottilcompack SalZ o S SR
*) 3-5 pacTeHus / ropLiok
447800 Blue 84 H O
VIVLERH domoneToBo-Cukmii Confetti Compact &
447805 Lavender 84 o
cUpeHesas okpacka [opLUKOBOE pacTeHue ¢ 3anoMuHatoLLencs
TNINCTBOW B KpanuHKy
447810 g;:ﬁ;c?;g?cmmﬁ 84 KomnakTHOE, XopoLlo pa3BeTBNEHHOE CTPOEHUe
. B 3alMLLIEHHBIX MECTaX NCMONb3yeTCcs Kak
44781? ‘éVh't‘f & pacTeHue OTKPbITO FpyHTa
HOBbIN Genwiit | 447815 Nautilus ® White
449800 Rose SEED
©z '® O JNINCT B PO30BYI0 KpanuHKy
v Manati -2 | 449805 White SEED
JlncTt B 6enyto KpanuHKy

OuyeHb 6onbLUNe, TEMHOCUHUE LIBETKM Ha
NPOTSXEHUU BCEro neTa

B pocTe komnakTHee yem copT Marine
XopoLlo pa3BeTBNEHHOE CTPOEHNE
pacTeHuWsl, XOpoLLUMi NOYBOMOKPOBHUK

447880 Manati® SEED
TEMHO-CUHWUIA

| 449805 Confetti Compact White

|447810 Nautilus® Ocean Blue




IMPATIENS _ =2
87 AccopTtumeHT BecHa 2015 V

Impatiens x hybrida hort.

CornHeYHbIli uMnaTueHc

Copr = | O |kt &
SunPatiens® Compact  12-19 7-11  13-18 - X
SunPatiens® Compact by

Impatiens Ans oTKpbITOro rpyHTa n 60nNbLINX
FOPLLKOB, 4151 COMHEYHbIX U NMONyTEHEBbIX
MecT

BonbLune, kpenkne pacTeHus ¢ XopoLunm
pa3BeTBNEHNEM

YCTONYMB K xape 1 xonoaam

HenpepbiBHOE UBETEHNE

Henoppnaértcsa HanageHMio MyYHUCTOW pOCh!
He HyxpaeTcs B CUbHOM Tenne npu |450010 SunPatiens® Compact Deep Rose
BblpalUMBaHuu

MpaeanbHo Ans Npou3BoAcTBa B G0NbLUMX
ropLuKax ¢ Og4HUM pacTeHNEM

HOBbII

450000 Blush Pink
HEXHOPO30BbIl
450010 Deep Rose 84
TEMHOPO30BbIN
450012 Electric Orange
HOBBLIV opatxeBbiii
450013 Hot Coral 84
HOBbIA kopanoBo-po3oBbIit
450015 Lilac 84
CcBEeTNoM1oneToBbIN

450020 Magenta 84
KpacHbIn

450025 Orange
OpaHXeBbli

450030 Red
KpacHbIn

450035 White
6enbii

|450012 SunPatiens® Compact Electric Orange

| 450013 SunPatiens® Compact Hot Coral

|450000 SunPatiens® Compact Blush Pink |450015 SunPatiens® Compact Lilac |450035 SunPatiens® Compact White

KnymboBble 1 6ankoHHble pacTeHuA

OBoLym [opleyHble oBoLwwmM TpaBbl KycTbl ThIKBbI LiBeTbl Ha cpes

MpAaHocTK



sz IMPATIENS
V AccopTtumeHT BecHa 2015 88

Impatiens x Neu-Guinea

BnaropogHbIn nn

a0t | wg | bcl | 2O | Saou

1400 I-1IV 20-25 8-12 -6
Copr = | O [l |e| ¥
Divaro F1 10-12 8-10 16-20 - (x)
Harmony® 10-13 812 1820 x (x)
\* Divaro F1 <

[eHepaTUBHO pa3MHOXalOLWMIACA COPT AN
OTKPbITOrO rpyHTa

KomnakTHOe cTpoeHune ¢ xopoLumm
pa3BeTBneHnemM

CpepHero pasmepa LBETKU APKNX OKPaCcoK
MpaeaneH ans npodax B ropLukax CpefgHero
pa3mepa B C€30H KnyMOOBbIX pacTeHui

|450415 Divaro Pink F1

450395 Burgundy SEED
BWHHO-KPaCHbIN

450400 Cherry 336 SEED
BULLIHEBO-PO30BbLIN

450405 Lavender 336 SEED

HOBBIA ceeTnoduoneToBbIi

450407 Lilac SEED
NNNOBbLIN

450410 Orange 336 SEED
OpaHXeBbll

450411 Orange Bicolor 336 SEED

HOBBII nococeBbilii ¢ OpaHXEBbLIMU
nonockamu

450415 Pink 336 SEED
Po30BbLIN | 450407 Divaro Lilac F1 | 450420 Divaro Scarlet F1

450420 Scarlet 336 SEED
CBETNOKPACHbIN

450425 Violet 336 SEED
duroneToBbIf

450430 White 336 SEED
6enbin

450440 Mix 336 SEED
MUKC

|450410 Divaro Orange F1 |450425 Divaro Violet F1

HOBbII

|4504OO Divaro Cherry F1 |450411 Divaro Orange Bicolor F1 |450430 Divaro White F1




